51 En terminos de Administrador desfiende lo mismo Paul. Gallerat. *de renunt. lib. 3. cap. 4. num. 9. vers. verum non est, ibi: Verum non est omittendum, quod Administrator non potest simpliciter remittere rem immobilem Domini etiam ex causa transactionis, leg. nulli; ff. de transact. & ibi Glos. in verb. transigere, quam valde commendat ibi Bart. Faz. & alii, secus autem si transigendo retineatur res immobilis ipsius domini, aliquo dato.* Y una linea despues: *Nam ita transigendo, non remittitur rei ipsius domini, sed verius aliquo dato retinetur, quod sanè non prohibetur.* Y poco despues: *Sed quod dicitur Administratorem, non posse remittere rem domini, etiam ex causa transactionis, intellige procedere, etiam si adversarius esset in possessione ejus rei immobilis, ut per Bart. dict. leg. nulli, & ibi Faz. qui monet prædicta esse valde notanda, & hoc dictum pro singulari commendat Trigou. singul. 92.* Y son tantos los que podia citar, que sería llenar muchas hojas de autoridades.

52 Ni la razon de la observancia, aunque sea de largo tiempo, püede favorecer en este caso à la parte de Marz, reconocida la mala fee, que de por sí sola anula la transaccion; porque amàs de ser necesaria la buena fee, *leg. præces, Cod. de transact. Urceol. de transact. quæst. 96. num. 12.* el mismo dolo que al principio intervino en el contrato, destruye toda observancia, *Rot. apud Caputaq. decis. 1. part. 1. Altimar. tom. 3. de nullitat. contract. rub. 1. quæst. 13. num. 57. ibi: Ex his sequitur, quod quando contractus ex aliqua causa, puta falsitatis causa, vel erroris, est nullus, nihil tunc ad illius convalidationem conferre poterit observantia constans, & uniformis, quamvis longissimi temporis subsequuta, cujus effectum impedit dolus, & mala fides, quæ ab initio inerat contractui.*

53 *Actol. resol. 111. num. 78. ibi: Præterea cum dicta transactio probetur ab initio nulla, & invalida, nihil ad illius convalidationem conferre potest observantia, quamvis longissimi temporis.* *Gatt. conf. 11. num. 32. vers. ad secundum, ibi: Ad secundum pariter respondetur, transactionem longissimo tempore observatam difficiliter rescindi, quando non*

constat de illius nullitate, quod si appareat, vel ob falsitatem causæ, vel ob errorem, vel ob malam fidem, & dolum fuisse factam, tunc talis observantia non suffragatur, quia prætextu observantia, non potest aliquid pretendi, quod sit contra formam, & dispositionem Juris. Ludov. decis. 184. num. 6. Put. decis. 385. part. 3. num. 3. Merlin. decis. 534. in fin.